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Myynti – liiketoiminnan ammattitutkinto –
kirjakauppa-alan myyjä

ETÄ-/LÄHIOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  12 KK

Ammattitaitoinen kirjakauppa-alan myyjä on sekä kirjojen että myynnin
aktiivinen ammattilainen. Koulutuksessa opit mm. ratkaisumyynnin
keinot, jotta voit tarjota mieleen jäävää asiakaskokemusta kuluttaja- ja
yritysasiakkaille. Koulutus toteutetaan yhteistyössä Kirjakauppaliiton ja
Kirjakauppakoulun kanssa.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa
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Hinta € 0 Edellyttää oppisopimuksen. Lisäksi
veloitetaan libristitutkinto 550 € + alv
25,5 %.

Valmistu kirjakauppa-alan myynnin ja tuotetiedon ammattilaiseksi

Verkkokauppa jyllää myös kirja-alalla, mutta mitä lisäarvoa asiakas saa saapuessaan
myymälään? 

Kirjakauppa-alalle suunnattu liiketoiminnan ammattitutkinto valmentaa sinut aktiivisen
ratkaisumyynnin ammattilaiseksi. Opit vakuuttamaan asiakkaan myyntitilanteessa ja eri
myyntikanavissa. Koulutuksen jälkeen ymmärrät liiketoiminnan taloudelliset periaatteet
sekä kuluttajansuojan perusteet. Opit käytännön keinoja asiakkaiden sitouttamiseen:
tapahtuman järjestäminen myymälässä, kirjasuosittelut ja blogit. Hiot myös kirja-alan
osaamistasi syventymällä kirjallisuuslajeihin, kirjakaupan tuotevalikoimaan, kirjailijan työhön
sekä Kirjavälityksen toimintaan.

Koulutus soveltuu kirjakauppa-alalla myynnin parissa työskenteleville. Tutkinnossa
osaaminen näytetään käytännön työtehtävissä, joten sinulla täytyy olla alan työpaikka.
Koulutus räätälöidään sen perusteella, mitä jo osaat sekä mitkä ovat nykyiset työtehtäväsi
ja tavoitteesi. Saat henkilökohtaista ohjausta tutkinnon suorittamiseen ja opiskeluun
Rastor-instituutin asiantuntijalta. 

Suoritat sekä liiketoiminnan ammattitutkinnon että kirjakauppa-alan arvostetun
libristitutkinnon, jonka myöntää Kirjakauppakoulu. Rastor-instituutti toteuttaa koulutuksen
yhteistyössä Kirjakauppaliiton ja Kirjakauppakoulun kanssa. Koulutus toteutetaan
oppisopimuskoulutuksena. 

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Tutkinnon suunniteltu kesto on 12 kk.
Siihen sisältyy enintään 12
koulutuspäivää sekä ohjattua
etäopiskelua. Koulutuspäivien määrä
riippuu henkilökohtaisesta
opiskeluohjelmasta. Koulutuspäiviä on 2
kpl n. joka toinen kuukausi. 
Tutkinnon laajuus on 150
osaamispistettä. Tutkintokoulutuksen
laajuus opintopisteinä määräytyy
henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman
perusteella.

Koulutuspäivät

26.3.2025, 27.3.2025, 20.5.2025,
21.5.2025, 10.9.2025, 11.9.2025,
4.11.2025, 5.11.2025, 13.1.2026,
14.1.2026, 10.3.2026, 11.3.2026

https://www.rastorinst.fi/print_pdf/6145


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Koulutus koostuu liiketoiminnan ammattitutkinnon koulutuspäivistä sekä kirjakauppa-alan syventävistä
opinnoista. Lisäksi koulutukseen sisältyy itsenäistä etäopiskelua sekä oppimista omalla työpaikallasi. 

Koulutuspäivät

Työhyvinvointi ja vuorovaikutustaidot Ke 26.3.2025
Numerot tuloksen takana To 27.3.2025
Aktiivinen myyjä kirjakaupassa Ti 20.5.2025
Kirjallisuushistoria ja kaunokirjallisuus Ke 21.5.2025
Kirjakaupan tulevaisuus, tietokirjat ja kirjailijavierailu Ke 10.9.2025
Blogit ja kirja-arvostelut To 11.9.2025
Digitaalisuuden hyödyntäminen kirjakaupassa Ti 4.11.2025
Lasten ja nuorten kirjat sekä kirjavinkkaus Ke 5.11.2025
Ammatillinen kehittyminen ja oman myymälän myynnin ja kannattavuuden kehittäminen Ti 13.1.2026
Kuluttajasuojalaki ja haastavat asiakastilanteet Ke 14.1.2026
Visuaalinen esillepano – myymälä myy Ti 10.3.2026
Tunnistettava muutos ja tutustuminen Storia Oy Ke 11.3.2026

KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN+

Koulutuksen suorittaminen

Myyntiin suunnatussa liiketoiminnan ammattitutkinnossa sinulle räätälöidään henkilökohtainen opiskeluohjelma,
jossa huomioidaan aiempi osaamisesi ja omiin työtehtäviisi liittyvät osaamistarpeet. Koulutus koostuu
aktiivisista koulutuspäivistä ja ohjatusta verkko-opiskelusta. Etäopiskelun aikana sovellat koulutuspäivien
sisältöjä omaan työhösi. 

Liiketoiminnan ammattitutkinnon myynnin ja markkinoinnin osaamisalan yhteiset tutkinnon osat

liiketoiminnan tehtävissä toimiminen
myynnin ja asiakaspalvelun suunnittelu ja toteuttaminen.

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitaan yksi sen mukaan, mihin haluat erikoistua työssäsi: 

tuoteryhmätyöskentely
tapahtumatuotanto
asiakaskokemuksen kehittäminen ja palvelumuotoilu.

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Liiketoiminnan ammattitutkinto toteutetaan oppisopimuskoulutuksena. Oppisopimuskoulutuksen hinta
määräytyy oppisopimustoimistossa. Rastor-instituutin oppisopimus on maksuton.

Libristitutkinnon hinta on 550 € + alv 25,5 %, joka laskutetaan työnantajaltasi.

Oppisopimuskoulutuksessa suurin osa oppimisesta tapahtuu omalla työpaikalla käytännön työtä tekemällä.
Oppimista täydennetään osallistumalla koulutukseen Rastor-instituutissa. Oppisopimusta varten sinulla täytyy
olla alan työpaikka ja työaikasi on oltava vähintään 25 tuntia viikossa. Oppisopimusta varten tarvitset myös
työnantajasi suostumuksen oppisopimukseen.

Oppisopimuksessa työnantaja osallistuu kouluttamiseen ja varmistaa, että uutta osaamista on mahdollista
hankkia sen verran kuin tutkinnon suorittamiseksi vaaditaan. Työpaikan on tarjottava sellaisia työtehtäviä, että
ne vastaavat oppisopimusopiskelijan valitseman tutkinnon vaatimuksia. Työnantajan on annettava opiskelijalle
mahdollisuus osallistua myös koulutuspäiviin ja muuhun koulutukseen. 

Työpaikalta nimetään työpaikkaohjaaja tai -kouluttaja, jolla täytyy olla aikaa ja osaamista opiskelijan
ohjaamiseen työajallaan. Työnantajan on sitouduttava siihen, että opiskelija voi hankkia tutkintoon tarvittavaa
uutta osaamista ja hän voi suorittaa koulutuksen.

OPPISOPIMUS+

Oppisopimus

Tutkinto suoritetaan oppisopimuksella. 

Oppisopimuskoulutusta varten sinulla täytyy olla:

alan työpaikka jossa oit kehittää t tkinnon edell ttämää osaamista ja s orittaa t tkintoon k l at



Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Satu Lipponen
osaamispäällikkö
satu.lipponen@rastorinst.fi
040 569 6350

alan työpaikka, jossa voit kehittää tutkinnon edellyttämää osaamista ja suorittaa tutkintoon kuuluvat
näytöt
työaika vähintään 25 tuntia viikossa
työnantajasi suostumus ja tarve kouluttamiseen
työnantajasi valmius osallistua kouluttamiseen työpaikallasi
työpaikaltasi nimetty ammattitaitoinen työpaikkaohjaaja.

Myös yrittäjänä toimivalle voidaan tehdä oppisopimus. Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. 

Tutkinnon suorittaminen oppisopimuksella

1. Kysy työnantajasi tarve ja suostumus oppisopimuskoulutukseen. Varmista myös, että työnantajasi on
valmis osallistumaan kouluttamiseen työpaikalla (työpaikkaohjaaja).

2. Ilmoittaudu koulutukseen. Valitse ilmoittautumislomakkeen maksuvaihtoehdoissa: "Haen
oppisopimuskoulutukseen".

3. Otamme sinuun yhteyttä ja selvitämme mahdollisuutesi oppisopimukseen.
4. Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma.
5. Solmimme työnantajasi ja sinun kanssasi oppisopimuksen. 

Kysy lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä!

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.
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